
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

CONTRATAÇÃO DIRETA N° 001/2024-GP 

(Processo Administrativo n.° 001/2024) 

OBJETO: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por 

dispensa de licitação, de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RESERVA, EMISSÃO, ENTREGA DE 
BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS E SERVIÇOS DE HOTELARIA, DESTINADAS A ATENDER AS 

NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

Razão Social: AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EERELI 

Ø 	
CNPJ: 24.538.995/0001-07 
NIRE: 5120183561-6 

CM: 148795 

Inscrição Estadual: Isenta 

Inscr. Cad. Imobiliário: 01.5.42.047.0136.001 

Enquadramento conforme Lei Complementar 123/2006: (x) EPP 

Endereço: Rua Candido Mariano 495 A - 78005-150 - Cuiabá / MT 
Telefones: (65) 3028-4200 / (65) 98163-0200 

E-mail: docsassessoria(grnail.com  ; adriano@agnustour.cbm.br  
Dados Bancários: Banco do Brasil Agencia: 8687-8 Conta corrente: 1549-0 

PROPOSTA COMERCIAL 
Marca/Modelo: Anus Tour 

ITEM DESCRIÇÃO CÓD UNID DESCONTO 
VALOR 

ESTIMADO 
INICIAL 

Contratação de passagem aérea junto a 
companhia credenciada. 

1.0 SERV 10% R$ 38.350,00 

e' 	Prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a partir da data de sua abertura. 
Declaramos que estão incluídas todas as despesas com tributos e fornecimento de certidões e documentos, bem 

como encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e outros de qualquer natureza e, ainda, 

gastos com transporte e acondicionamento dos materiais em embalagens adequadas. 

Declaramos que atendemos todas as exigências técnicas mínimas, inclusive de garantia, prazos de entrega e 
quantidades. 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATOS/ATAS 

Nome Priscila Consani Das Mercês Oliveira 
Cargo: Procuradora/Advogada/Representante Legal 
Estado Civil: Casada 
Nacionalidade: Brasileira 

AGNUS TOUR - Viagem e Turismo LTDA 
RUA CANDIDO MARIANO, N° 495-A - BAIRRO: CENTRO NORTE 

CUIABÁ / MT - CEP: 78005-150 



RG N.° 10.616.831-8/SSP-PR 
CPF N.° 075.082.869-28 
Endereço: Avenida Miguel Sutil n.°  8388, Edifício Avant Garde Business, Bairro Santa Rosa, na cidade de Cuiabá, 
estado do Mato Grosso, CEP 78.040.365. 
Contatos: 65 99915-0373 / docsassessoria,gmail.coni  

Cuiabá-MT, 23 de fevereiro de 2024 

PRISCILA CONSANI DAS MERCÊS 
CPF 075.082.869-28 
Representante Legal 

AGNUS TOUR - Viagem e Turismo LTDA 
RUA CANDIDO MARIANO, N° 495-A - BAIRRO: CENTRO NORTE 

CUIABÁ / MT - CEP: 78005-150 


